
ZARZĄDZENIE NR 0050.186.2023 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 9g ust. 2 i art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 984) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję Egzaminacyjną dla Pani Katarzyny Migas zatrudnionej w Szkole Podstawowej 
im. Królowej Jadwigi w Pniowie na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

1) Przewodnicząca: Agnieszka Szalińska - dyrektor Centrum Usług Wspólnych Gminy Toszek - 
przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

2) Członek - Anna Zarzecka - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Pniowie; 

3) Członek - Beata Karkowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

4) Członek - Marzena Oterman - ekspert w zakresie edukacji wczesnoszkolnej; 

5) Członek - Beata Biskupiak - ekspert w zakresie wychowania przedszkolnego i edukacji wczesnoszkolnej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83BE2EAA-7FB4-47AA-820F-CBE3FB6AFBF9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.186.2023 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 5 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


